município, assim, o empenho em nome da empresa GRAUTECH 
CONSTRUTORA LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 10.256.367/0001-
24, situada na RUA MOISES DE ARAÚJO, 473, GALPÃO 12, LOTE 
08, QUADRA C, LOTEAMENTO MIRAGEM, BURAQUINHO, LAURO 
DE FREITAS, BAHIA, CEP: 42.700-000, com o valor global de R$ 
175.784,94 (Cento e setenta e cinco mil, setecentos e oitenta e 
quatro reais e noventa e quatro centavos), após assinatura do 
contrato. 

ADJUDICO E HOMOLOGO 

Santo Amaro - Bahia, 15 de agosto de 2012. 

Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo 
Prefeito Municipal